
č. j. 8659/2021-SŽ-OŘ BNO-OOČ

Dohoda o skončení nájmu

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234 (plátce DPH)
bankovní spojení: xxxx, číslo účtu: xxxx
variabilní symbol: 2938500316
Adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, PSČ 611 43 Brno

(dále jen „pronajímatel")

a

SEŽEV facility s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 68071
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno
zastoupena: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem společnosti
IČO: 292 44 960
DIČ: CZ29244960
bankovní spojení: xxxx, číslo účtu: xxxx 
Adresa pro doručování písemností:
Jarní 898/50, 614 00 Brno

(dále jen „nájemce")

(„pronajímatel a nájemce" dále společně jen „smluvní strany")

I .

Nájemní smlouvou č. 2938500316 pronajímatel pronajal nájemci nebytové prostory situované 
v administrativní budově, na ul. Kounicova, č. p. 688, která je součástí pozemku p. č. 1370, v k. ú. 
Veveří (ČSÚ 610372), v obci Brno, zapsaného na LV č. 7700, vedeným u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Brno-město, za účelem „zázemí a úložné prostory pro 
pracovníky společnosti" o celkové výměře 37,02 m2.

Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit s výše uvedeným majetkem státu.
(dále jen „předmět nájmu")

II.
Smluvní strany této dohody se dohodly, že nájem skončí dne 30.06.2021.

III.
Smluvní strany konstatují, že nájemce má uhrazeno nájemné do 30.06.2021. Uhrazená jistota ... 
....................... bude nájemci vrácena na číslo účtu

IV.
Nájemce je povinen řádně vyklizený předmět nájmu nejpozději poslední den nájmu předat 
pronajímateli. Předání předmětu nájmu bude provedeno písemným protokolem podepsaným oběma 
smluvními stranami.

Dohoda o skončení nájmu NS 2938500316
Stránka 1 z 2



Dohoda je platná dnem jejího uzavření a je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž 
pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

Tato dohoda podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv.

v.

V Brně dne 10.05.2021 V Brně dne 24.05.2021

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace

Nájemce:
SEZEV facility s.r.o.

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Mgr. Milan Janoušek 
jednatel společnosti

Tato Dohoda byla uveřejněna v Registru smluv dne

Dohoda o skončení nájmu NS 2938500316
Stránka 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1524183

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c32d2fd9-76c1-4a76-9d8b-7d5b8cdd38ef

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2021 09:07:01


		2021-05-27T07:07:21+0000




